humiFog Multizone Touch
Le meilleur de la gamme des
atomiseurs adiabatiques.
Sureté hygiénique et facilité
d’installation.
4
3
1

.2
02
3Codification
U A _ _ _ _ _ 5 0 _
Référence machine
Capacités:
000= panneau secondary
150 = 150 kg/h
300 = 300 kg/h
500 = 500 kg/h
800 = 800 kg/h
1K2 = 1200 kg/h
Matériau:
0= laiton
1= acier inoxydable
2= acier inoxydable sans silicone
0= humiFog Multizone
1= humiFog Multizone Touch
S= panneau secondary
Alimentation:
D= 230V - 50/60 Hz CE
2 = 230V - 50/60 Hz UL
U= 208V - 50/60 Hz UL
L = 400V - 50/60 Hz CE triphasé
M= 460V - 50/60 Hz UL triphasé
R H _ _ _ _ _ _ _ _
Codice macchina
Nombre de rack Usine de production
A= Italie
C= Chine
U= États-Unis
M= Assemblé
S= Semi-assemblé
W= Assemblé et câblé
0= avec vannes de vidange
Y= sans vannes de vidange
E= avec vannes externes
D L A _ _ _ 0 0
Alimentation:
D= 230 V, 50 Hz
U=  115 V, 60 Hz
Dimensions des buses:
0= 1,45 l/h
1= 2,8 l/h
2= 4,0 l/h
Référence machine
nombre de buses F= seule zone (avant)
B= double zone (avant/arrière)